ЮЖНЫЙ ФИЛИАЛ
НАЦИОАНЛЬНОГО УНИВЕРСИТЕТА БИОРЕСУРОВ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ УКРАИНЫ

ФАКУЛЬТЕТ ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И ГЕОДЕЗИИ

КАФЕДРА ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРА
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 8.070904 «ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТР»
УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий кафедрой

А.А.Сафонов

«_____»_______________20___

ЗАДАНИЕ
на магистерскую работу
студента 7 курса заочной формы обучения

1. Тема работы: «Определение пространственных закономерностей нарушения режима использования земель природно-заповедного фонда на территории Большой Ялты»

Утверждено приказом по университету от «_____»________________ 20___г.

2. Срок сдачи проекта «______»_____________2010г.

3. Исходные данные проекта:

3.1. Материалы открытой печати;

3.2. Статистические данные;

3.3. Фондовые материалы;

3.4. Нормативно-правовые документы;

3.5. Планово-картографические материалы;

3.6. Данные, предоставленные государственными ведомственными организациями.

Введение
Раздел I Общие понятия, виды земель ПЗФ и их характеристика на территории Большой Ялты
1.1. Определение земель ПЗФ, законодательный порядок их установления.

1.2.  Режим территорий и объектов ПЗФ. Общая характеристика объектов ПЗФ, с указанием наличия или отсутствия таковых  в границах Большой Ялты.
Раздел II Земли Ялтинского горно-лесного природного заповедника.

2.1.Общие характеристики ЯГЛПЗ. Исторические и культурно-социальные  факторы возникновения.
2.2.Современное состояние режима использования земель ЯГЛПЗ.

     2.2.1. Причины выявленных нарушений законодательства.
     2.2.2. Методы по устранению …
     2.2.1.
Раздел III Нарушение законодательства по использованию земель ПЗФ.

3.1. Изучение нарушения режима использования земель в Ялтинском горно-лесном природном заповеднике.
3.2. Мисхорский парк-памятник садово-паркового искусства

Раздел IV Пути совершенствования нормативно-правовой базы

4.1. Контроль за выполнением судебных решений

4.2. Ответственность местных органов
Раздел V Планово-картографические материалы

5.1 Виды и методы топосъемок;

5.2 Камеральная обработка полученных материалов;

5.3 Оформление документации;

Раздел VI Технико-экономическое обоснование
Раздел VII Охрана труда

Заключение
Список используемой литературы.
Приложения
Графическая часть проекта

1. Обзорная схема нарушения границ ЯГЛПЗ.

2. …..ООО «Сарган»….
3. Обзорная схема границ поселков городского типа Большой Ялты.
4.

5.
Консультанты по разделам проекта

	№п/п
	Раздел

	Консультант

	Подпись, дата

	Задание выдал
	Задание принял

	1
	Экономический
	доц.Пономарев В.Е.

	2
	Геодезический
	ст.пр.Нечаев В.А.

	3
	Охрана труда
	доц.Кирдань Е.Н.

Научный руководитель                                                   доц. Пономарев В.Е.
Дипломник                                                                        Носкова С.П.